

## Achizitie materiale pentru instalatii de apa

I.D.: 59183849

---

Data publicarii	23.07.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.618,31 RON - 1.618,31 RON

---

Descriere: 10 !Calorifer (radiator) alb din otel Vision, tip 22, 600 x400, 812w, accesorii incluse - E6 34RV6604 buc 2,00 138,66 138,66 277,32 20 -REZERVOR VAS WC, MEDIE INALTIME, ROMSTAL GEMMA 6/7L - F1 61460001 buc 1,00 92,44 92,44 92,44 30 !BATERIE LAVOAR, CU VENTIL, KRONER NICO, 3.8L/MIN - E5 44B30118 buc 2,00 73,53 73,53 147,06 40 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 1/2", FI-FE - D1 40610434 buc 6,00 18,91 18,91 113,46 50 -FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" - M1 62700077 buc 1,00 5,96 5,96 5,96 60 #REDUCTIE EXCENTRICA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.50mm/32mm - D1 62514002 buc 1,00 1,67 1,67 1,67 70 !Calorifer (radiator) alb din otel Vision, tip 22, 600 x400, 812w, accesorii incluse - E6 34RV6604 buc 1,00 138,66 138,66 138,66 80 !BATERIE LAVOAR, CU VENTIL, KRONER NICO, 3.8L/MIN - E5 44B30118 buc 2,00 73,53 73,53 147,06 90 -FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" - M1 62700077 buc 2,00 5,96 5,96 11,92 100 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 1/2", FI-FE - D1 40610434 buc 2,00 18,91 18,91 37,82 110 RACORD POLIPROPILENA ALB FLEXIBIL CU GARNITURA L. 550mm, D1. 90/110mm - F1 62543003 buc 1,00 44,45 44,45 44,45 120 SURUB/DIBLU FIXARE LAVOAR M10x120 (SET 2 BUC) - F1 72WL0120 SET 1,00 8,31 8,31 8,31 130 -REZERVOR VAS WC, MEDIE INALTIME, ROMSTAL GEMMA 6/7L - F1 61460001 buc 1,00 92,44 92,44 92,44 140 #ROBINET SCHELL COM

---